[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________                                                                                     №______

пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 12.05.2023 № 314

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 3 постановления администрации Афанасьевского муниципального округа от 12.05.2023 № 314 «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 20.03.2023 № 214» изложить в новой редакции:
         «3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Исполняющий полномочия главы
Афанасьевского муниципального округа
	А.А. Сероев

10.07.2023D:\Мои документы\распоряжение\12.07.2023-399(сборник, сайт).doc